
Hodnocení vedoucího diplomové práce

Autor práce: Bc. Petr SKALA

Název práce: Analýza a zlepšení systému zásob a skladování

Splnění rozsahu zadání
Dobře

Odborná úroveň práce
Velmi dobře

Formální uspořádání a úprava
Dobře

Slovní vyjádření vedoucího práce
Diplomant pracoval v průběhu řešení diplomové práce spíše nárazově.Během zpracování diplomové práce
dospěl k názoru, že hlavním problémem systému zásobování, objednání materiálu, skladování a expedice
zákazníkovi  je  stanovení  pojistní  zásoby  v odbytu,  aby  byly  požadavky  na  náhradní  díly,  pokud  možno
vyřizovány obratem, neboť charakter zákazníka – letecké společnosti si nemohou dovolit nechat letoun na
zemi  z důvodů  chybějících  náhradních  dílů.Antiplagiátní  systém  ukazuje  na  shodu  13  %  s diplomovou
prací  Řízení  skladu  náhradních  dílů,  autor  Bc,  Jiří  Kejšar,  ZČU 2020.  Při  detailním  zkoumání  shody  se
jedná jen o standardní definice a formulace, takže práci Bc. Skaly nelze považovat za plagiát. Srovnáním
použité  literatury  lze  dojít  k závěru,  že  oba autoři  použili  stejné  zdroje  všeobecně známých pojmů.Práce
obsahuje drobné formální chyby. Připomínky lze mít i ke struktuře práce. Nicméně práce svědčí o znalosti
autora,  jakým  způsobem  probíhá  odbyt  náhradních  dílů  ve  speciálních  podmínkách  leteckého  průmyslu.
Pro  podnik  může  být  předložená  práce  přínosem.Práci  doporučuji  k obhajobě.  Vzhledem  k tomu,  že
diplomant formálně nepožádal o úpravu zadání v souladu s vývojem práce a potřebám podniku nelze než
hodnotit jinou známkou než dobře.

Posouzení podobnosti
Tato  kvalifikační  práce  byla,  v  souladu  s  Rozhodnutím  děkana  č.  12D/2016  -  Postup  při  ověřování
původnosti  kvalifikačních  prací,  prověřena  systémem  pro  odhalování  plagiátů  Theses.cz,  který  vykázal
vysokou shodu s jiným dokumentem (shoda nad 10%). Ke shodě se vedoucí práce vyjádří v bodě posudku:
Slovní vyjádření a otázky na autora práce. Uvede, zda práci doporučuje, nebo nedoporučuje k obhajobě.

Doporučení k obhajobě
Doporučuji k obhajobě

Doc. Ing. Pavel Kopeček, CSc.
---------------------------------------

dneV
-------------------- --------------------

Hodnocení:   3 - Dobře


